
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  35/2022 - PR

65/2022

65/2022

19/07/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

65/2022

35/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/08/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 
DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

EDUARDO GIRELLI 05418731998     (10459)

2 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE CAMINHÃO
F-350 - Marca: GM

SER. 15,00  0,0000 47,00    705,00

3 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE MICRO
ONIBUS - Marca: GM

SER. 60,00  0,0000 78,00    4.680,00

4 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE ONIBUS
GRANDE - Marca: GM

SER. 60,00  0,0000 103,00    6.180,00

5 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE PÁ
CARREGADEIRA - Marca: GM

SER. 8,00  0,0000 131,00    1.048,00

6 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE
MOTONIVELADORA - Marca: GM

SER. 12,00  0,0000 150,00    1.800,00

7 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE
RETROESCAVADEIRA - Marca: GM

SER. 20,00  0,0000 139,00    2.780,00

8 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE ROLO
COMPACTADOR - Marca: GM

SER. 5,00  0,0000 105,00    525,00

9 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE CAÇAMBA
TOCO - Marca: GM

SER. 8,00  0,0000 98,00    784,00

10 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE CAÇAMBA
TRUQUE - Marca: GM

SER. 15,00  0,0000 110,00    1.650,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  35/2022 - PR

65/2022

65/2022

19/07/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

EDUARDO GIRELLI 05418731998     (10459)

11 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE CAMINHÃO
PRANCHA - Marca: GM

SER. 5,00  0,0000 90,00    450,00

12 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE TRATOR DE
PNEU - Marca: GM

SER. 8,00  0,0000 109,00    872,00

13 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE
ESCAVADEIRA HIDRAULIC - Marca: GM

SER. 9,00  0,0000 185,00    1.665,00

Total do Fornecedor: 23.139,00

LAVACAR E TRANSPORTES JEAN E VANESSA LTDA     (10119)

1 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE VEÍCULOS
LEVES - Marca: JEANCAR

SER. 450,00  0,0000 31,00    13.950,00

14 LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA  DE KOMBI,
AMBULÂNCIA OU  - Marca: JEANCAR

SER. 80,00  0,0000 54,00    4.320,00

Total do Fornecedor: 18.270,00

Total Geral: 41.409,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito


